
Město Český Brod 

TISK  č.  23 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 18.09.2023 
 

Pojmenování nové ulice (lokalita Mexiko) 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Lenka Hoffmannová,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - s pojmenováním ulice v Českém Brodě, která je kolmá na ulici U Zvonečku, 
názvem "Lomená". 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
V Českém Brodě se nachází ulice, která je kolmá k ulici U Zvonečku, v budoucnu 
bude možná prodloužena do budoucí zástavby a není pojmenovaná, pravým úhlem 
pokračuje už jen pěšinou (cca 3 m širokou) mezi další zástavbu. 
 
Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu na jednání dne 4. 9. 2023 
doporučila název ulice Lomená.  
 
Rada města projednala dne 13. 9. 2023 a usnesením č. 462/2023 doporučila 
zastupitelstvu města souhlasit s pojmenováním ulice názvem "Lomená". 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Odbor rozvoje nechává na zvážení, jak tuto ulici pojmenovat. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 

 
 


